
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

MBI NDRYSHIMIN E STRUKTURES PER KRIJIM INSTITUCIONI NE: 
VARTESI 

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 8652, date 31.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore " neni 32, germa "q" ,  ne V.K.M Nr. 397 date 20.06.2007 "Per 
miratim ne parim te marreveshjes kuader te huase ndermjet Republikes se Shqiperise 
perfaqesuar nga Keshilli i Ministrave dhe Bankes per Zhvillim te Keshillit te Europes " 
per projektin "Ndertimi i banesave me qellim social", dhe "Merreveshjen e nenhuase" me 
date 13.02.2008 ndermjet Keshillit te Ministrave te Republikes se Shqiperise,perfaqesuar 
nga Ministria e Financave ( huadhenes) dhe Bashkia Korce ( huamarres) financuar nga 
C.E.B, Keshilli i Bashkise Korce : 

V E N D O S I :  

1. Ndryshimin e Struktures se Drejtorise se Menaxhimit te Kontratave te 
Infiastruktures dhe te tjera, ku pozocioni i punes me emrtimin Pergjegjes i Njesise 
se Zbatimit te Projekteve ( P.1.U ) shkurtohet. 

2. Krijimin e Institucionit te Zbatirnit te Projekteve ( P.1.U ) ne vartesi te Bashkise 
Korce me perberje si me poshte : 

Institucioni i Zbatimit te Projekteve ( P.1.U ) 
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3. Per zbatimin e ketij vendirni ngarkohet Drejtoria Juridike, Drejtoria e Finances si 
dhe Drejtoria e Burimeve Njerezore. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r  y e t a r i  
dm 

Raimonda NASE 
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